
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 04.03.2021 г.  №   103 

 

«О проведении конкурса «Инновационные технологии и методические приемы в 

практике работы ДОУ» 
 

На основании годового плана работы «Наставничество» на 2020-2021 учебный год с 

целью предоставления возможности молодому и/или начинающему педагогу 

продемонстрировать свой профессиональный уровень 

 

Приказываю: 

1. Организовать проведение профессионального конкурса «Инновационные технологии 

и методические приемы в практике работы ДОУ» между педагогическими 

работниками (молодыми и/или начинающими педагогами). Срок проведения с 17 по 

19 марта 2021 г. 

 

 
 


